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det för honom om det brunnit. I alla fall menar han att man borde sett brännskador om det har brunnit. Hågge och Krister Pettersson har inte pratat vapen. Hågge säger att han själv inte brukar använda vapen. Om det vore så att Krister Pettersson skulle gått och burit på skjutvapen så skulle Hågge inte umgåtts med honom. Han säger att han aldrig sett Krister Pettersson ha något skjutvapen ej heller pratat om något vapen. Det enda vapen som Hågge sett på Krister Pettersen det är en kniv. Men han menar att det inte är något ovanligt i de kretsarna de umgås i att folk bär på kniv.

HÅgge och hans sällskap däribland Krister Pettersson brukar inte prata politik och av den anledningen så vet han inte vad Krister Pettersson tycker om olika politiker samt olika politiska partier.

HÅgge tror inte att det finns någon Gud och han menar att han inte pratar religion med någon eftersom han inte alls är intresserad av religan. Krister Pettersson har ej heller pratat religion med HAgge eftersom Hågge är helt ointresserad. Hågge vet att Krister läser Bibeln men hur mycket intresserad han är av religion det vet han inte. Hågge tillfrågas vidare om Krister Pettersson vid något tillfälle för honom berättat vad han skulle ha gjort den 28 februari 1986. Om han sagt någonting om den dagen kan inte Hågge minnas det idag.

Krister Pettersson använder glasögon då han finns i hemmet då han läser och ser på teve.

HÅgge tillfrågas vidare om han och Krister brukar ha någan huvudbonad på vintern. De brukar de aldrig ha. Han har över huvud taget aldrig tänkt på om han har sett några mössor hemma hos Krister. Krister Pettersson bär aldrig på några väskor eller liknande. Det enda han bär på är systempåsar.

Då de brukar sitta hemma hos Krister hemma i hans lägenhet så brukar gardinerna oftast vara öppna. Persiennerna kan i bland vara halvt om halvt förvippade för att skyla in sig, men lika ofta är det öppna.

Isyils ci om blanketten används som larisattningsblad

Ex 1: Till originalporm (i nr-folol)
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